UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BQL Khánh Hòa, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Nội quy lao động năm 2023 của

Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 25 tháng 11 năm 2010; Luật

số 52/2019/QH14 ngày 25 tháng 11 năm 2019 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức, có hiệu lực kể từ ngày 01

tháng 7 năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 2693/QĐ-UBND ngày 28/9/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc sáp nhập Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Khánh Hòa vào Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh

Khánh Hòa và kiện toàn tổ chức;

Sau khi được thông qua Hội nghị viên chức và người lao động của Ban

Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa ngày 22/12/2022, xét đề nghị của

Trưởng phòng Tổ chức hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy lao động năm 2023

của Ban Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa, gồm 3 chương và 15 điều.

 Điều 2. Nội quy lao động này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2023.

 Điều 3. Trưởng phòng: QLDA (1, 2, 3, 4), Tài chính kế toán, Tổ chức hành

chính, Môi trường xã hội; Viên chức và người lao động trong cơ quan và các đơn

vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (VBĐT, b/c);

- Các Phòng trong Ban;

- Công đoàn cơ sở;

- Ban Thanh tra nhân dân;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Tấn Quang

		2022-12-28T09:10:10+0700
	Việt Nam
	Hồ Tấn Quang<htquang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T15:33:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T15:33:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T15:33:20+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!